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Detevigeliv.
på OA pr (Johs.
Straks vi hører om det evigeliv

kommer det nok hos mange op en
tanke. om at dette betyr et liv som
skal begynne engang når vi er døde.
Herpå jorden levervi et slags liv,
mén bakom. graven kommer det et
annet somvi kaller evig.. Noen ten-.
ker sikkert også at: dette. betyr å

væretil forferdelig lenge,. kanskje
medden bitanke at det skal være en
uavbrutt hyggelig tilværelse noe i
retning aven uendelig lang søndags
eftermiddag.

 Nuerdet jo en del avÅ.kristne
-

tro og detkristne håp at graven ikke
er det siste, og at når vi har sagt
farveltil våre kjære her så har vi
ikke sagt farvel for bestandig. Det
erikkeså atdet er bare«en stofhop,
en dåd og et navn» igjen, som I. P:
3J akobsen sa. Det er derfor heller
ikke sandt atdetliv, som leves her
deter3sin innerste.art forgjeves og
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at når jorden går."under så År alt
under... ' le

Allikevel -er for don riks ike
det evige livs håp først og fremst:
det å væretil for sin egen skyld.Ja,
tenker vi først den tanke ut, må vi.
vel si at noe av det forferdeligste
er det bare å være til. For det
som bor i mig utenfor Gud det vilde

"jeg ikke orke å skulle stå overfor
i all evighet. Dette innrømmer fak-
tisk også allede mennesker som nek-
ter å se sig selv i øinene ogta et
ærlig opgjør og være stille for Gud.

Det evige livs håp er ikke knyttet.
til oss selv, men til Gud.. Derfor sier
også Johannes her: «Dette er det
evige liv at de kjenner dig den eneste
sanne Gud og den du utsendte Jesus
Kristus». Eller 'som Paulus sier:
«For mig er livet Kristus».
dette kjennskap som det her tales
om er som vi ser av bibelen ikke et
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kunnskapsmessig kjennskap til man-
ge av de ting som fortelles om Gud
og om Jesus. — På Jesu tid og like

efter må det ha vært mengder av
mennesker som visste langt mere om

ham og kjente mere til de ytre fakta
i hans liv enn vi gjør, uten at det
var dem til noen nytte i retning av
et større og sannere liv. Å kjenne.
Jesus og Gud er derfor heller ikke
noen teologisk viten om bibelen. Om
man kan evangeliene utenad på gresk
vil ikke det gjøre en mere levende,
hvis det ikke kommer noe annet til.
Det er det kjennskap som kommer
méd etpersonlig samliv med ham,
dervedat våre tanker, våre følelser.
og vår vilje er innstemt på å være
sammen med ham, ikke bare nå og
da, men i vårt daglige liv, når vi
går til vårt arbeide, når vi er sammen
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med andre mennesker, når vi eralene,
i våre sorger og våre gleder, så vi
som Paulus sier ber uavladelig, så
hans plan og hansvilje kommertil å
bestemme vårt liv.

Dette kjennskap grunner sig til-
slutt påskriften. Det er ikke mulig
for noen av oss å komme rundt den.
Ingen kristendom kan bestå uten.

"den. Men deter først når vi i vårt
daglige liv lærer den Jesus å kjenne
somvi leser omi bibelen atvi fårdet
kjennskap til ham som han selv her
taler. om. Utfra dette samliv sprin-
gerdet også en ny forståelse av den.
hellige skrift. Det som var død
kunnskap det blir levende virkelighet.
Bibelen blir ny, og den taler på en
ny måtetil oss. Somenav mine.
kjæreste venner så til mig da han

hadde gitt sitt liv til Gud: -

«Hvert
blad, i den taler til mig.»

Dette er det evige liv, sier Johan-.
nes, og det er detvirkelige og natur-
lige liv. Det er på dette punkt at
et av djevelens bedrag, setter inn,
ved å prøve på å få mennesker til å
tro at det egentlige liv somdet er
verdt.å leve er noe annet. Jeg tenker
nok at noen hver av oss har møtt.
den innvending av mennesker som
blev stillet overfor kallet fra Gud: .
«Før jeg gir mitt liv til Gud, så vil
jeg da få leve litt.» Som om det
var livet og ikke døden man slik be-.
skjeftiget sig med! |

Grunnentil at så mange mennesker .
gjør det, er at vi med alt levende
elsker livet og har en dyp biologisk
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